Grundschule Am Ziesberg mit Außenstelle Waldschule gemeinsam gestalten!

Zweck

Die Förderung der Schule außerhalb des Schulbetriebes durch z.B.:

- Projekte wie "brotZeit" (Schülerfrühstück)
- Unterstützung des Schülerrates
- Einrichtung des Ruheraumes
- Anschaffungen z.B. iPads für die Schüler
- Pädagogisches Reiten
- Spielgerät

Kosten

Mit nur 1€ pro Monat können Sie Mitglied werden, somit kostet der Schulverein 12€ pro Jahr.

Gerne können Sie auch einen höheren Mitgliedsbeitrag wählen.



Flagge zeigen!

Stärken Sie unseren Verein

Als Mitglied, wie z.B.:

- Eltern
- Großeltern
- Verwandte

Ehemalige

Wollen Sie aktiv dabei sein?...

Interessierte ...Sprechen Sie uns an!

Mit Ihren Spenden

Wie melde ich mich an

Füllen Sie einfach das Formular aus und

- · legen es in die Postmappe ihres Kindes.
- geben es bei der Lehrkraft Ihres Kindes oder im Schulsekretariat ab.
- · stecken es in den Schulpostkasten.
- schicken es als Bild an die E-Mailadresse: sekretariat@gsamziesberg.de







Beitrittserklärung

Am Ziesberg e	.V. als	etreuungs- und Forderverein ordentliches Mitglied ab den bei und erkläre mich zur
Zahlung eines zurzeit 12 € od	jährlich	en Mitgliedsbeitrags von
Sparkasse Hild	lesheim 95 013	0 0154 1097 55
Name:		
Vorname:		
Straße:		
Ort:		
Geburtsdatur	n:	
E-Mail:		
Datum:		
Unterschrift:	Š	





Beitrittskündigung

Kontakt



Grundschule Am Ziesberg

Hagenstraße 33-41 38259 Salzgitter



05341/31301



sekratariat@gsamziesberg.de

Spenden

Sind herzlich willkommen und davon lebt der Verein im Grunde.

Auf Wunsch erhalten Sie gerne eine Spendenquittung von uns.

Wie melde ich mich ab

So, wie Sie sich angemeldet haben, nur mit dem Formular "Beitrittskündigung".

Automatisch, wenn Ihr Kind die Grundschule verlässt.















Schulbetreuungs- und Förderverein Am Ziesberg e.V.





